



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

19 декабря 2016 года

г. Липецк

№ 512

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 октября; 2014, 23 апреля, 1 августа, 5 сентября; 2015, 11 марта, 10 июня, 21 августа, 27 ноября; 2016, 17 февраля, 17 июня, 11 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» цифры «2014464,6» заменить цифрами «2017464,6», цифры «280529,4» заменить цифрами «283529,4».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

- 1) в абзаце втором цифры «2832674,9» заменить цифрами «2872406,6»;
- 2) в абзаце третьем цифры «818210,3» заменить цифрами «854942,0»;
- 3) в абзаце седьмом цифры «105118,6» заменить цифрами «112501,2»;
- 4) в абзаце восьмом цифры «105708,7» заменить цифрами «114123,0»;
- 5) в абзаце девятом цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;
- 6) в абзаце десятом цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;
- 7) в абзаце одиннадцатом цифры «2014464,6» заменить цифрами «2017464,6»;
- 8) в абзаце четырнадцатом цифры «280529,4» заменить цифрами «283529,4».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана, защита и воспроизводство лесов на землях лесного фонда» цифры «1496785,2» заменить цифрами «1499785,2», цифры «221370,2» заменить цифрами «224370,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «2314995,5» заменить цифрами «2354727,2»;

в абзаце втором цифры «818210,3» заменить цифрами «854942,0»;

в абзаце шестом цифры «105118,6» заменить цифрами «121501,2»;

в абзаце седьмом цифры «105708,7» заменить цифрами «114123,0»;

в абзаце восьмом цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;

в абзаце девятом цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;

в абзаце десятом цифры «1496785,2» заменить цифрами «1499785,2»;

в абзаце тринадцатом цифры «221370,2» заменить цифрами «224370,2».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной

программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

- 1) в графе «2016» пункта 10 цифры «51733,9» заменить цифрами «54733,9»;
- 2) в графе «2016» пункта 18 цифры «141978,9» заменить цифрами «41863,9»;
- 3) в графе «2016» пункта 20 цифры «810,0» заменить цифрами «925,1»;
- 4) в графе «2016» пункта 21 цифры «221370,2» заменить цифрами «224370,2»;
- 5) в графе «2017» пункта 23 цифры «970,6» заменить цифрами «779,9»;
- 6) в графе «2017» пункта 26 цифры «970,6» заменить цифрами «779,9»;
- 7) в графе «2017» пункта 27 цифры «15715,0» заменить цифрами «15392,0»;
- 8) в графе «2016» пункта 30 цифры «280529,4» заменить цифрами «283529,4».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2016» цифры «388879,3» заменить цифрами «391879,3», цифры «280529,4» заменить цифрами «283529,4»;

в графе «2017» цифры «417005,1» заменить цифрами «424387,7», цифры «105118,6» заменить цифрами «112501,2»;

в графе «2018» цифры «405841,4» заменить цифрами «414255,7», цифры «105708,7» заменить цифрами «114123,0»;

в графе «2019» цифры «405841,4» заменить цифрами «416308,8», цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;

в графе «2020» цифры «405841,4» заменить цифрами «416308,8», цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;

2) в пункте 2:

в графе «2016» цифры «329720,1» заменить цифрами «332720,1», цифры «221370,2» заменить цифрами «224370,2»;

в графе «2017» цифры «320278,7» заменить цифрами «327661,3», цифры «105118,6» заменить цифрами «112501,2»;

в графе «2018» цифры «323668,8» заменить цифрами «332083,1», цифры «105708,7» заменить цифрами «114123,0»;

в графе «2019» цифры «328108,8» заменить цифрами «338576,2», цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1»;

в графе «2020» цифры «328108,8» заменить цифрами «338576,2», цифры «105708,7» заменить цифрами «116176,1».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев